
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z dostawą, montażem, instalacją konfiguracją i uruchomieniem 2 książkomatów zewnętrznych dla Biblioteki

Publicznej w Ożarowie Mazowieckim .

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000939243

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szkolna 2

1.4.2.) Miejscowość: Ożarów Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-850

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22 722-12-65

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biblioteka@ozarow-mazowiecki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: biblioteka.ozarow-mazowiecki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00339827/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-08 14:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00337253/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia: 2 miesiące od daty podpisania umowy.
w tym:
- przedstawienie projektu grafiki do akceptacji Zamawiającego w terminie do 10 dni od daty podpisania umowy.

Po zmianie: 
Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia: 2 miesiące od daty podpisania umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-16 10:00

Po zmianie: 
2022-09-19 10:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00339827/01 z dnia 2022-09-08

2022-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-16 11:00

Po zmianie: 
2022-09-19 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-15

Po zmianie: 
2022-10-17

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00339827/01 z dnia 2022-09-08

2022-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wraz z dostawą, montażem, instalacją konfiguracją i uruchomieniem 2 książkomatów zewnętrznych dla Biblioteki Publicznej w Ożarowie Mazowieckim .
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000939243
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szkolna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Ożarów Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-850
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 722-12-65
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biblioteka@ozarow-mazowiecki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: biblioteka.ozarow-mazowiecki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00339827/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-08 14:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00337253/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



